
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 03-07-2014 
      Α.Π.: 7740 / 4309 / Α2 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση μη πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7772/1988/Α2/ 
30.10.2013 Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των 
έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Πελοποννήσου για δυνητικά εντασσόμενα έργα. 
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το ΠΔ  89/2014 (Α 134) Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών. 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Τη με Α.Π. 7772/1988/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Πελοποννήσου, όπως ισχύει. 

16. Το με Α.Π. 9159/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7459 /4181/Α2/26.06.2014), 
έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Πίνακες οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων 
στο πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου– Υπηρεσιών και πίνακες 
απορριφθέντων αιτημάτων οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων». 

17. Το με Α.Π. 9160/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7478/4183/26.06.2014) έγγραφο του 
ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Πίνακες Δυνητικών Δικαιούχων στο πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» που δεν προσκόμισαν αίτημα πιστοποίησης 
έργου 30% ή έγκριση δανείου 20%. 

 

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



  Σελίδα 3 από 3 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
1. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Πελοποννήσου τριακοσίων δέκα οχτώ (318) έργων με 
συνολικό προϋπολογισμό 45.029.083,24 € και δημόσια δαπάνη 21.826.068,39 €, 
όπως αναλυτικά περιγράφονται στο συνημμένο Πίνακα Ι, λόγω μη υποβολής 
μέχρι 31.03.2014 αίτησης επαλήθευσης – πιστοποίησης έργου τουλάχιστον 
για το 30% του συνολικού επιλέξιμου προϋπολογισμού της επένδυσης ή 
αποδεικτικών στοιχείων έγκρισης δανείου ισόποσου τουλάχιστον με το 20% 
του συνολικού προϋπολογισμού της επένδυσης. 

 
2. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Πελοποννήσου πέντε (5) έργων με συνολικό 
προϋπολογισμό 577.621,79 € και δημόσια δαπάνη 276.142,85 €, όπως αναλυτικά 
περιγράφονται στο συνημμένο Πίνακα ΙΙ μετά την διαπίστωση μη πλήρωσης 
των όρων που τίθενται στις παραγράφους 7,8 και 9 της Υπουργικής 
Απόφασης με Α.Π. 7782/1998/Α2/30.10.2013. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 
  

     
Ο Υπουργός 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 

  Νίκος Δένδιας 

 

 

 

 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Πελοποννήσου 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ‐00029 E.κ Γ. ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 165.750,00 € 165.750,00 € 82.875,00 €

2 ΒΕΣ‐00047
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 73.073,00 € 73.073,00 € 36.536,50 €

3 ΒΕΣ‐00114 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.513,41 € 51.513,41 € 25.756,70 €
4 ΒΕΣ‐00609 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 96.741,90 € 96.741,90 € 45.195,82 €

5 ΒΕΣ‐00767
ΣΠΥΡΟΣ Ι ΘΑΝΟΣ ΑΒΕΕ 

ΧΗΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 275.532,54 € 256.258,54 € 128.129,27 €

6 ΒΕΣ‐02037 ΓΑΛΛΟΣ ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 43.054,03 € 38.298,54 € 19.149,27 €

7 ΒΕΣ‐02040 ΑΦΟΙ ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 241.072,25 € 241.072,25 € 120.536,12 €
8 ΒΕΣ‐02072 ΚΑΡΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 62.728,89 € 39.489,89 € 17.344,94 €

9 ΒΕΣ‐02123
Α.ΚΥΡΤΑΤΑΣ‐Ι. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ 

ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 75.185,00 € 73.308,33 € 29.323,33 €

10 ΒΕΣ‐02169 ΔΟΥΖΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 282.342,80 € 282.342,80 € 141.171,40 €
11 ΒΕΣ‐02171 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 148.953,05 € 148.953,05 € 74.476,52 €
12 ΒΕΣ‐02190 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 42.902,52 € 42.902,52 € 21.451,26 €

13 ΒΕΣ‐02198

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
CANAL TRADE ‐ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 92.290,00 € 92.290,00 € 43.145,00 €

14 ΒΕΣ‐02199
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΚΑΣ ΑΕΒΕ 

ΞΥΛΕΙΑΣ‐ΧΡΩΜΑΤΩΝ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 264.373,25 € 243.673,25 € 121.836,62 €

15 ΒΕΣ‐02297
ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 295.180,14 € 295.180,14 € 147.590,07 €

16 ΒΕΣ‐02951
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Θ. 
ΚΑΡΑΦΥΛΤΣΗ    . 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε»
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 226.782,62 € 226.782,62 € 113.391,31 €

17 ΒΕΣ‐03230 Π.ΣΙΨΑΣ ΚΑΙ Β.ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 84.099,90 € 84.099,90 € 42.049,95 €

18 ΒΕΣ‐03614
ΛΟΤΖΙΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΣΙΤΕΙΑΣ 
ΜΕΠΕ                      

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 39.992,08 € 39.992,08 € 19.996,04 €

19 ΒΕΣ‐03687 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΙΓΚΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 298.400,00 € 298.400,00 € 149.200,00 €

20 ΒΕΣ‐03756
ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΟΝΗΣ  & ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 80.880,00 € 80.880,00 € 40.440,00 €

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

21 ΒΕΣ‐03822
ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ‐

ΚΡΑΤΕΡΟΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 64.190,00 € 64.190,00 € 32.095,00 €

22 ΒΕΣ‐04061
ΜΟΡΤΑΚΗΣ Α. ‐  

ΑΛΕΥΡΟΜΑΓΕΙΡΑ Σ.  ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ Ε.Ε.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 280.273,00 € 280.273,00 € 140.136,50 €

23 ΒΕΣ‐04067 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 229.200,11 € 229.200,11 € 114.600,05 €
24 ΒΕΣ‐04384 ΔΡΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 296.068,00 € 296.068,00 € 148.034,00 €

25 ΒΕΣ‐04719 Ανδρεουλάκης Εμμανουήλ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 40.022,00 € 40.022,00 € 20.011,00 €

26 ΒΕΣ‐04973
ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Π.Ε.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 67.937,11 € 37.733,89 € 18.116,94 €

27 ΒΕΣ‐05164
ΛΑΣΚΑΡΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

Ε.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.753,50 € 55.753,50 € 27.876,75 €

28 ΒΕΣ‐05270
ΓΔΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 272.538,48 € 272.538,48 € 136.269,24 €

29 ΒΕΣ‐05348 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 296.146,66 € 296.146,66 € 147.085,83 €

30 ΒΕΣ‐05622
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β. ΠΟΥΛΟΣ Κ 

ΣΙΑ ΕΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 81.077,62 € 81.077,62 € 40.538,81 €

31 ΒΕΣ‐05803
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ 

ΑΕ‐ ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΚΑΙ ΣΧΙΣΤΗΡΙΑ 
ΜΑΡΜΑΡΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 294.461,99 € 294.461,99 € 147.230,99 €

32 ΒΕΣ‐05856 Α. ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ OE ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 56.546,68 € 54.913,19 € 27.456,59 €

33 ΒΕΣ‐05994 ΠΡΙΦΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 282.220,00 € 282.220,00 € 141.110,00 €

34 ΒΕΣ‐06021
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 162.183,70 € 162.183,70 € 81.091,85 €

35 ΒΕΣ‐06042 Σοφία Σταθοπούλου ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 90.009,75 € 83.058,54 € 41.529,27 €
36 ΒΕΣ‐06476 ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 222.913,34 € 222.913,34 € 111.456,67 €

37 ΒΕΣ‐06762

ΠΑΝΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ & 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΣ‐ΕΣΤΙΑΣΕΩΣ‐
ΑΝΑΨΥΧΗΣ‐ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & 
ΕΙΔΩΝ ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ, 

ΣΥΝΑΦΩΝ & ΛΑΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 170.140,97 € 170.140,97 € 85.070,48 €

38 ΒΕΣ‐07084
ΣΚΑΛΤΣΙΩΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 131.971,42 € 123.939,42 € 61.969,71 €

39 ΒΕΣ‐07086
ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ Σ. ΝΑΖΟΥ Σ. 

Ο.Ε.  ( ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 98.351,82 € 98.351,82 € 49.175,91 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

40 ΒΕΣ‐07090
ΚΟΥΡΟΥΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ( ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ)
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 290.324,80 € 290.324,80 € 145.162,40 €

41 ΒΕΣ‐07317 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.075,45 € 52.075,45 € 26.037,72 €
42 ΒΕΣ‐07400 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΑΒΒΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 94.883,06 € 94.883,06 € 47.441,53 €

43 ΒΕΣ‐07450 ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 289.421,36 € 273.528,50 € 136.764,25 €

44 ΒΕΣ‐07466 Celena ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 294.442,83 € 286.864,15 € 143.432,07 €

45 ΒΕΣ‐07699
ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 228.933,00 € 228.933,00 € 114.466,50 €

46 ΒΕΣ‐07868 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 251.486,00 € 251.486,00 € 125.743,00 €

47 ΒΕΣ‐07957 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΟΖΑΝΤΖΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 20.375,72 € 20.375,72 € 10.187,86 €

48 ΒΕΣ‐08066
Δ. & Α. ΧΩΧΟΛΗΣ (ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ)
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 299.859,38 € 299.859,38 € 149.929,69 €

49 ΒΕΣ‐08071
ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Ο.Ε.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 126.421,80 € 121.988,80 € 57.138,20 €

50 ΒΕΣ‐08086 ΠΟΝΗΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 308.991,40 € 300.000,00 € 150.000,00 €
51 ΒΕΣ‐08422 ΚΑΙΜΑΣΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.301,07 € 36.301,07 € 18.150,53 €
52 ΒΕΣ‐08571 ΨΙΜΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 50.928,00 € 50.928,00 € 25.089,00 €
53 ΒΕΣ‐08611 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΣΧΑΚΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.749,02 € 99.749,02 € 49.874,51 €
54 ΒΕΣ‐08888 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΑΚΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 243.679,18 € 243.679,18 € 121.839,59 €

55 ΒΕΣ‐08907

ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΙΔΡΥΤΗΣ ΤΗΣ ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑΣ FOTOGRAMMA‐ 

TASSOPOULOS E.E

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.275,92 € 58.275,92 € 29.137,96 €

56 ΒΕΣ‐09012 ΜΠΡΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 307.197,00 € 300.000,00 € 150.000,00 €

57 ΒΕΣ‐09064
Δημήτριος Χρυσαφης & 
Ευάγγελος Μητσάκος ΟΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 54.516,00 € 52.948,00 € 24.034,00 €

58 ΒΕΣ‐09131 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.045,58 € 36.045,58 € 18.022,79 €

59 ΒΕΣ‐09181
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ‐ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 
Ο.Ε.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 241.841,38 € 241.841,38 € 120.920,69 €

60 ΒΕΣ‐09353 ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 271.667,71 € 271.667,71 € 135.833,85 €
61 ΒΕΣ‐09628 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 131.891,50 € 128.950,00 € 64.475,00 €
62 ΒΕΣ‐09662 ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΜΠΑ OE ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 264.098,17 € 264.098,17 € 130.849,08 €

63 ΒΕΣ‐09903
ΑΘΗΝΑ ΒΙΑΡΡΟΥ ‐ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕΛΗΣΤΑΘΗΣ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 270.475,20 € 270.475,20 € 135.112,60 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

64 ΒΕΣ‐09916 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 42.488,18 € 42.488,18 € 21.244,09 €

65 ΒΕΣ‐09942
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 95.069,84 € 95.069,84 € 47.534,92 €

66 ΒΕΣ‐10264
ΗΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 85.174,23 € 85.174,23 € 42.587,11 €

67 ΒΕΣ‐10402 ΚΟΣΚΟΛΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 93.537,42 € 93.537,42 € 46.768,71 €

68 ΒΕΣ‐10439
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 279.225,26 € 279.225,26 € 139.612,63 €

69 ΒΕΣ‐10455 ΤΣΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 111.094,72 € 111.094,72 € 49.267,36 €

70 ΒΕΣ‐10609
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 284.066,92 € 284.066,92 € 140.745,96 €

71 ΒΕΣ‐10684 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 67.080,00 € 67.080,00 € 31.852,50 €

72 ΒΕΣ‐11113
ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 72.575,00 € 72.575,00 € 36.287,50 €

73 ΒΕΣ‐11210
ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.590,90 € 89.590,90 € 44.795,45 €

74 ΒΕΣ‐11243
Ανδρεουλάκης Μανώλης & 

Γεώργιος Μηλάκης ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 39.814,62 € 37.249,24 € 15.905,96 €

75 ΒΕΣ‐11246
ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΚΩΝ.ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 97.706,28 € 96.406,28 € 48.203,14 €

76 ΒΕΣ‐11340 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. ΣΑΡΑΝΤΙΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 25.016,49 € 25.016,49 € 12.508,24 €

77 ΒΕΣ‐11405
ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 45.656,33 € 45.656,33 € 20.128,16 €

78 ΒΕΣ‐11434 ΔΙΑΛΕΚΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 93.540,50 € 93.540,50 € 46.770,25 €
79 ΒΕΣ‐11557 ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.005,00 € 70.005,00 € 35.002,50 €

80 ΒΕΣ‐11629
ΣΑΒΟΥΡΔΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΝΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 21.822,33 € 21.822,33 € 10.911,16 €

81 ΒΕΣ‐11860
Β. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ – Κ. 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.915,00 € 39.915,00 € 19.957,50 €

82 ΒΕΣ‐11966 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 127.468,14 € 127.468,14 € 62.421,57 €

83 ΒΕΣ‐11999 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 57.002,11 € 55.002,11 € 26.901,05 €
84 ΒΕΣ‐12103 ΜΠΕΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.419,17 € 30.419,17 € 15.209,58 €

85 ΒΕΣ‐12165
Γ.Δ. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ‐ ΑΓΓ. 

Α. ΔΩΔΕΚΑΤΟΣ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.549,15 € 30.792,88 € 15.396,43 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

86 ΒΕΣ‐12236

ΚΑΛΥΜΜΑ ΑΕ 
ΑΑΝΤΙΠΡ.ΕΙΣΑΓ. ΕΞΑΓ. 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΥΤΩΝ 

ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 
ΣΧΑΡΩΝ 

ΤΣΙΜΕΝΤΟΠΡΟΙΟΝΤΩΝ Κ 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΔΡΑΥΛ 

ΕΙΔΩΝ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 302.620,45 € 300.000,00 € 150.000,00 €

87 ΒΕΣ‐12579 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 95.018,00 € 95.018,00 € 47.509,00 €

88 ΒΕΣ‐12630
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 87.671,67 € 87.671,67 € 43.835,83 €

89 ΒΕΣ‐13046
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗΣ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 263.873,62 € 263.873,62 € 131.936,81 €

90 ΒΕΣ‐13075 ΕΛ.ΔΑ.Σ. Α.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.550,00 € 89.550,00 € 44.775,00 €

91 ΒΕΣ‐13122
Γ. ΚΑΙ Π. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 333.317,12 € 300.000,00 € 150.000,00 €

92 ΒΕΣ‐13258 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.090,43 € 81.090,43 € 40.545,21 €

93 ΒΕΣ‐13462 ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 228.685,90 € 228.685,90 € 114.342,95 €

94 ΒΕΣ‐13579 ΑΡΓΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 89.155,00 € 89.155,00 € 44.577,50 €

95 ΒΕΣ‐13840
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ. 

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 280.627,52 € 280.627,52 € 140.313,76 €

96 ΒΕΣ‐13869 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 86.354,72 € 86.354,72 € 43.177,36 €
97 ΒΕΣ‐13890 ΖΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 24.381,75 € 24.381,75 € 12.190,87 €

98 ΒΕΣ‐13922
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΙΑΜΕΓΚΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 113.354,00 € 113.354,00 € 56.677,00 €

99 ΒΕΣ‐14208 ΝΗΡΗΙΔΕΣ Α.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 67.932,06 € 67.932,06 € 33.966,03 €

100 ΒΕΣ‐14237
ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 287.390,24 € 287.390,24 € 143.695,12 €

101 ΒΕΣ‐14258 ΜΕΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 107.684,89 € 107.684,89 € 53.842,44 €
102 ΒΕΣ‐14406 ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 67.496,23 € 67.496,23 € 33.460,61 €
103 ΒΕΣ‐14466 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΤΑΚΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 294.724,94 € 294.724,94 € 147.362,47 €
104 ΒΕΣ‐14566 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 41.977,00 € 41.977,00 € 20.988,50 €

105 ΒΕΣ‐14850 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 84.406,67 € 84.406,67 € 41.623,33 €

106 ΒΕΣ‐15026
Ι.Π.ΡΙΣΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 277.451,66 € 269.813,30 € 134.906,65 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

107 ΒΕΣ‐15124
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 183.484,70 € 183.484,70 € 91.742,35 €

108 ΒΕΣ‐15310
ΝΗΦΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του 

ΝΙΚΗΤΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 40.367,71 € 40.367,71 € 19.206,85 €

109 ΒΕΣ‐15536
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 151.370,04 € 151.370,04 € 75.382,52 €

110 ΒΕΣ‐15570
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΥΚΑΣ ‐ 
ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ Ο.Ε.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 283.652,96 € 283.652,96 € 141.826,48 €

111 ΒΕΣ‐15619

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 44.366,40 € 32.391,00 € 16.195,50 €

112 ΒΕΣ‐15660 ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 106.831,99 € 106.831,99 € 53.415,99 €
113 ΒΕΣ‐15667 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ Ο.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 303.686,77 € 300.000,00 € 150.000,00 €

114 ΒΕΣ‐15794
ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 147.407,00 € 147.407,00 € 73.703,50 €

115 ΒΕΣ‐15933 Χουντάλας Γεώργιος ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.311,90 € 38.311,90 € 19.155,95 €

116 ΒΕΣ‐16181
ΜΙΧΑΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 212.875,32 € 212.875,32 € 106.437,66 €

117 ΒΕΣ‐16310 ΚΑΛΙΟΠΗ ΚΑΛΥΒΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 166.253,56 € 166.253,56 € 83.126,78 €

118 ΒΕΣ‐16370
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 86.210,10 € 86.210,10 € 41.605,05 €

119 ΒΕΣ‐16542 ΝΑΤΟΥΡΑ ΕΜΦΙΑΛΩΤΙΚΗ Α.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 284.175,00 € 284.175,00 € 142.087,50 €

120 ΒΕΣ‐16912
ΗΔΙΣΤΟΝ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ IKE

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 72.947,00 € 72.947,00 € 36.473,50 €

121 ΒΕΣ‐16920 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.083,09 € 25.935,20 € 12.967,60 €

122 ΒΕΣ‐16946 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Ο.Ε ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 135.432,25 € 135.432,25 € 67.716,12 €

123 ΒΕΣ‐17010 ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 134.793,09 € 134.793,09 € 66.521,54 €

124 ΒΕΣ‐17015
ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 247.537,52 € 247.537,52 € 123.768,76 €

125 ΒΕΣ‐17373 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 194.480,85 € 100.000,00 € 50.000,00 €
126 ΒΕΣ‐17411 ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 55.140,76 € 53.295,23 € 26.647,61 €

127 ΒΕΣ‐17517 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 240.672,45 € 240.672,45 € 120.336,22 €

128 ΒΕΣ‐17936
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΡΕΔΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 124.459,34 € 124.459,34 € 62.229,67 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

129 ΒΕΣ‐18040 Γ. ΜΑΡΑΣ & Χ. ΝΤΑΦΛΟΣ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 44.362,85 € 44.362,85 € 22.181,42 €

130 ΒΕΣ‐18132
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 154.412,50 € 154.412,50 € 77.206,25 €

131 ΒΕΣ‐18175

ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΑ ΦΙΛΙΚΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΠΕ (HELLENIC 
LED LIGHTING INDUSTRY 

LTD).

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 75.708,10 € 75.708,10 € 37.854,05 €

132 ΒΕΣ‐18356 ΤΟΜΠΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 41.465,00 € 41.465,00 € 20.732,50 €

133 ΒΕΣ‐18365
Α.ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ‐ 

Θ.ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣΟ.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 39.139,67 € 39.139,67 € 16.119,83 €

134 ΒΕΣ‐18366
MΠAΛA E. ‐ 

ANTΩNOΠOYΛOΣ E.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 34.439,42 € 31.178,84 € 15.004,56 €

135 ΒΕΣ‐18454 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 63.560,50 € 63.560,50 € 31.780,25 €

136 ΒΕΣ‐18458
ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 52.370,40 € 52.370,40 € 26.185,20 €

137 ΒΕΣ‐18461
ΖΕΡΒΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ του 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.050,31 € 55.050,31 € 27.525,15 €

138 ΒΕΣ‐18480 ΧΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 69.235,00 € 69.235,00 € 34.617,50 €
139 ΒΕΣ‐18517 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 250.500,00 € 250.500,00 € 125.250,00 €

140 ΒΕΣ‐18587
ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ Ν.Γ. 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.Β.Ε.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 244.350,00 € 244.350,00 € 122.175,00 €

141 ΒΕΣ‐18676 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 292.825,73 € 292.825,73 € 146.412,86 €

142 ΒΕΣ‐18678
ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΟΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 21.461,00 € 20.882,00 € 9.143,25 €

143 ΒΕΣ‐18688
ΛΥΓΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.253,78 € 49.253,78 € 24.626,89 €

144 ΒΕΣ‐18719 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.360,12 € 81.360,12 € 40.680,06 €
145 ΒΕΣ‐18736 POSTOLACHE ROMEO ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 43.152,00 € 43.152,00 € 21.576,00 €
146 ΒΕΣ‐19469 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 304.661,27 € 300.000,00 € 150.000,00 €
147 ΒΕΣ‐19583 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 216.200,92 € 216.200,92 € 108.100,46 €
148 ΒΕΣ‐19679 ΛΙΑΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 148.217,92 € 148.217,92 € 74.108,96 €
149 ΒΕΣ‐19710 ΧΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 91.087,96 € 77.807,40 € 38.528,70 €
150 ΒΕΣ‐19780 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 32.302,40 € 32.302,40 € 16.151,20 €

151 ΒΕΣ‐19832
ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ του 

ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 116.110,85 € 116.110,85 € 58.055,42 €

152 ΒΕΣ‐19882 ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 127.459,95 € 127.459,95 € 63.729,97 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

153 ΒΕΣ‐19969 ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΠΙΜΠΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 105.885,00 € 105.885,00 € 50.419,50 €

154 ΒΕΣ‐19997 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 45.181,00 € 45.181,00 € 22.590,50 €

155 ΒΕΣ‐20111
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 47.677,69 € 47.677,69 € 23.388,84 €

156 ΒΕΣ‐20160 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 217.169,00 € 217.169,00 € 108.209,50 €
157 ΒΕΣ‐20161 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.818,01 € 89.818,01 € 44.909,00 €
158 ΒΕΣ‐20239 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 147.762,45 € 147.762,45 € 73.881,22 €

159 ΒΕΣ‐20295
Κ. ΚΙΟΥΛΟΣ ‐ Β. 

ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 92.984,63 € 89.540,73 € 44.770,36 €

160 ΒΕΣ‐20519 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 119.976,83 € 119.976,83 € 59.988,41 €
161 ΒΕΣ‐20546 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 87.600,00 € 87.600,00 € 43.800,00 €

162 ΒΕΣ‐20590 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 28.820,00 € 28.820,00 € 14.410,00 €

163 ΒΕΣ‐20612 ΜΠΟΥΡΑΣ Ν Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 68.659,90 € 36.042,50 € 17.627,50 €
164 ΒΕΣ‐20620 ΒΑΜΒΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 92.952,20 € 92.952,20 € 46.476,10 €

165 ΒΕΣ‐20646
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΑΡΑΝΤΟΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 289.312,23 € 289.312,23 € 144.656,11 €

166 ΒΕΣ‐20853 ΣΤΑΣΟΥΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 21.472,86 € 21.472,86 € 10.736,43 €
167 ΒΕΣ‐20874 ΨΑΡΡΕΑ ΕΛΕΝΗ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 265.833,40 € 265.833,40 € 132.916,70 €

168 ΒΕΣ‐20910

NIKΟΛΑΟΣ Κ. ΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 319.925,98 € 300.000,00 € 150.000,00 €

169 ΒΕΣ‐20928
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΑΝΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 94.071,50 € 94.071,50 € 45.785,75 €

170 ΒΕΣ‐21004
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ‐ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 179.260,87 € 179.260,87 € 89.630,43 €

171 ΒΕΣ‐21016 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 41.442,61 € 41.442,61 € 20.596,30 €
172 ΒΕΣ‐21032 ΚΟΥΤΙΒΑ ΜΑΡΙΑΓΓΕΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 187.461,00 € 187.461,00 € 93.730,50 €

173 ΒΕΣ‐21197
ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 323.577,16 € 300.000,00 € 150.000,00 €

174 ΒΕΣ‐21262 ΜΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.595,50 € 35.595,50 € 17.797,75 €

175 ΒΕΣ‐21271
ΙΟΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ Ι.Κ.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 32.170,00 € 32.170,00 € 14.833,50 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

176 ΒΕΣ‐21378
ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΕΤΗ ‐ ΧΑΡ. 

ΧΩΜΕΝΙΔΗΣ Α.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 210.639,00 € 210.639,00 € 105.319,50 €

177 ΒΕΣ‐21384
ΟΡΛΩΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΑΡΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 227.179,21 € 227.179,21 € 113.589,60 €

178 ΒΕΣ‐21387
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 308.991,40 € 300.000,00 € 150.000,00 €

179 ΒΕΣ‐21472 ΠΟΝΗΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.011,15 € 34.011,15 € 17.005,57 €

180 ΒΕΣ‐21507 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 294.230,25 € 281.675,00 € 140.837,50 €
181 ΒΕΣ‐21643 ΔΗΜ.ΣΩΤΗΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 311.366,80 € 300.000,00 € 150.000,00 €
182 ΒΕΣ‐21691 KIRILLOVA ELENA ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 127.778,08 € 127.778,08 € 63.049,04 €

183 ΒΕΣ‐21701
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 274.215,04 € 274.215,04 € 137.107,52 €

184 ΒΕΣ‐21745 ΣΑΒΟΥΡΔΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 21.100,00 € 21.100,00 € 10.550,00 €

185 ΒΕΣ‐21788
ΑΦΟΙ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΜΥΡΛΗ 

Ο.Ε
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 76.390,60 € 76.390,60 € 38.195,30 €

186 ΒΕΣ‐21831
ΜΑΡΚΟΥ ΕΛ. & ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ 

ΝΙΚ. Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.575,00 € 20.575,00 € 10.287,50 €

187 ΒΕΣ‐21868
ΒΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 297.646,69 € 297.646,69 € 148.823,34 €

188 ΒΕΣ‐21948 ΜΠΟΥΖΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 218.951,46 € 218.951,46 € 109.475,73 €
189 ΒΕΣ‐22006 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 299.844,71 € 299.844,71 € 149.922,35 €

190 ΒΕΣ‐22159
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 113.321,70 € 100.000,00 € 50.000,00 €

191 ΒΕΣ‐22284 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 63.722,11 € 63.722,11 € 31.861,05 €
192 ΒΕΣ‐22378 ΚΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 112.762,65 € 112.762,65 € 53.506,32 €

193 ΒΕΣ‐22388 ΛΙΑΡΑΣ‐ΚΟΝΤΟΡΟΥΠΗ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 263.387,08 € 263.387,08 € 131.693,54 €

194 ΒΕΣ‐22454
N.G.P. PLASTIC AΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 138.000,00 € 138.000,00 € 55.200,00 €

195 ΒΕΣ‐22560
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 51.159,00 € 51.159,00 € 25.579,50 €

196 ΒΕΣ‐22657
ΘΩΜΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 238.487,30 € 236.413,30 € 118.206,65 €

197 ΒΕΣ‐22844 ΜΠΑΣΤΕΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 171.039,81 € 171.039,81 € 85.519,90 €
198 ΒΕΣ‐22981 ΚΑΚΑΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 272.549,00 € 272.549,00 € 136.274,50 €

199 ΒΕΣ‐23020
Ι.ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ‐Π.ΜΠΡΑΤΣΟΣ 

ΙΚΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 303.177,89 € 300.000,00 € 150.000,00 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

200 ΒΕΣ‐23092 ΛΕΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 176.173,51 € 176.173,51 € 88.086,75 €

201 ΒΕΣ‐23162
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 47.556,83 € 47.556,83 € 23.118,41 €

202 ΒΕΣ‐23461 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 200.185,00 € 200.185,00 € 99.592,50 €

203 ΒΕΣ‐24046 ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 299.980,25 € 299.980,25 € 149.990,12 €
204 ΒΕΣ‐24055 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 97.411,00 € 97.411,00 € 48.105,50 €

205 ΒΕΣ‐24133
ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΤΟΓΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.943,43 € 30.943,43 € 15.471,71 €

206 ΒΕΣ‐24160 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 295.730,25 € 289.175,00 € 144.587,50 €

207 ΒΕΣ‐24219
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΛΑΒΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΛΕΙΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 51.576,20 € 51.576,20 € 25.788,10 €

208 ΒΕΣ‐24272 ΣΠΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 86.393,65 € 86.393,65 € 39.231,82 €
209 ΒΕΣ‐24859 ΒΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 303.989,85 € 300.000,00 € 150.000,00 €
210 ΒΕΣ‐25390 ΑΦΟΙ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 120.149,00 € 100.000,00 € 50.000,00 €
211 ΒΕΣ‐25443 Θ.ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 292.783,00 € 290.223,00 € 145.111,50 €

212 ΒΕΣ‐25460 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 68.243,40 € 68.243,40 € 34.121,70 €

213 ΒΕΣ‐25544 ΛΑΛΟΥΣΗΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 127.928,32 € 127.928,32 € 63.964,16 €
214 ΒΕΣ‐25680 BOURLOTO HILL RESORT ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 272.616,00 € 272.616,00 € 136.308,00 €
215 ΒΕΣ‐25696 PERLE HILL RESORT ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 434.500,00 € 300.000,00 € 150.000,00 €

216 ΒΕΣ‐25833
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐

ΕΙΡΗΝΗ‐ΑΜΑΛΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 192.235,77 € 192.235,77 € 95.576,58 €

217 ΒΕΣ‐26501
ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 78.618,70 € 78.618,70 € 33.684,35 €

218 ΒΕΣ‐26610 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 78.695,00 € 74.085,00 € 37.042,50 €

219 ΒΕΣ‐26649
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ‐ ΔΙΠΛΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 105.935,85 € 105.935,85 € 52.967,92 €

220 ΒΕΣ‐26660
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΧΑΤΟΥΠΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 54.411,20 € 54.411,20 € 27.205,60 €

221 ΒΕΣ‐26671
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ‐ ΜΑΛΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 77.057,50 € 77.057,50 € 38.528,75 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

222 ΒΕΣ‐26682

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ SVIATLANA 

BUTVILOUSKAYA ‐ 
ΔΑΚΤΥΛΙΔΗ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 33.887,49 € 33.887,49 € 16.943,74 €

223 ΒΕΣ‐27136
ΔΩΔΕΚΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 270.842,18 € 257.948,18 € 128.974,09 €

224 ΒΕΣ‐27267 ΕΞΑΡΧΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 107.624,19 € 107.624,19 € 53.812,09 €

225 ΒΕΣ‐27656
ΘΩΜΑΣ Μ. 

ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 149.650,00 € 149.650,00 € 74.825,00 €

226 ΒΕΣ‐27884 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 92.825,00 € 92.825,00 € 46.412,50 €

227 ΒΕΣ‐27892 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 258.887,63 € 258.887,63 € 129.443,81 €

228 ΒΕΣ‐27960
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΡΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 167.817,30 € 167.817,30 € 82.408,65 €

229 ΒΕΣ‐28100
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 88.750,94 € 87.995,94 € 43.997,97 €

230 ΒΕΣ‐28425
ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 202.646,61 € 202.646,61 € 101.323,30 €

231 ΒΕΣ‐28432
ΜΠΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 181.099,64 € 179.954,10 € 89.977,05 €

232 ΒΕΣ‐28466 ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 87.816,53 € 87.816,53 € 43.908,26 €

233 ΒΕΣ‐28751
"ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΒΑΧΛΙΑΣ 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ "ΟΙ ΘΑΛΙΑΔΕΣ 

ΙΚΕ""
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 251.800,80 € 251.800,80 € 125.900,40 €

234 ΒΕΣ‐28806
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 142.142,36 € 142.142,36 € 71.071,18 €

235 ΒΕΣ‐28907 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΑΣΟΥΡΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 73.348,05 € 72.578,05 € 36.289,02 €
236 ΒΕΣ‐28967 ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 69.973,00 € 69.973,00 € 34.986,50 €

237 ΒΕΣ‐29053
ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 191.330,89 € 191.330,89 € 95.665,44 €

238 ΒΕΣ‐29090 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΚΟΛΕΦΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 27.418,69 € 27.418,69 € 13.709,34 €
239 ΒΕΣ‐29561 ΚΑΖΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 88.772,50 € 88.772,50 € 44.386,25 €
240 ΒΕΣ‐29618 ΚΕΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 95.095,21 € 95.095,21 € 47.547,60 €
241 ΒΕΣ‐29870 ΓΚΟΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 150.758,12 € 150.758,12 € 75.379,06 €
242 ΒΕΣ‐30377 ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 56.064,00 € 56.064,00 € 28.032,00 €

243 ΒΕΣ‐30677
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 145.757,21 € 145.757,21 € 72.878,60 €

244 ΒΕΣ‐30683 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 275.315,08 € 275.315,08 € 137.657,54 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

245 ΒΕΣ‐31074 ΚΑΡΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 212.542,12 € 210.022,12 € 105.011,06 €
246 ΒΕΣ‐31092 ΓΚΟΥΒΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.324,93 € 45.324,93 € 22.662,46 €

247 ΒΕΣ‐31441
ΜΕΙΜΕΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ 
ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 116.550,00 € 116.550,00 € 58.275,00 €

248 ΒΕΣ‐31541
ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟY & 

ΣΙΑ Ο.Ε
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 110.765,00 € 110.765,00 € 55.382,50 €

249 ΒΕΣ‐31570 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 254.678,73 € 251.739,64 € 125.869,82 €

250 ΒΕΣ‐31574
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ. ΡΟΥΣΣΑΚΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 149.791,59 € 149.791,59 € 74.895,79 €

251 ΒΕΣ‐31634 ΑΓΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 75.221,77 € 51.500,00 € 25.750,00 €

252 ΒΕΣ‐31801
ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ & 
ΜΑΡΙΛΙΑΝΑ ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ ΕΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 357.223,60 € 243.110,00 € 121.555,00 €

253 ΒΕΣ‐31925 ΜΕΓΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 44.280,09 € 44.280,09 € 22.140,04 €
254 ΒΕΣ‐31938 ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΠΑΣΑΝΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 315.059,21 € 300.000,00 € 150.000,00 €

255 ΒΕΣ‐31941 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 103.396,00 € 100.000,00 € 50.000,00 €

256 ΒΕΣ‐31944 ΜΑΡΟΥΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 41.452,20 € 41.452,20 € 20.726,10 €
257 ΒΕΣ‐31991 ΝΤΑΦΑΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 96.437,76 € 91.344,40 € 36.537,76 €

258 ΒΕΣ‐32091 ΡΑΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 318.800,00 € 300.000,00 € 150.000,00 €

259 ΒΕΣ‐32143 ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΩΤΗΡΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 51.167,74 € 51.167,74 € 25.583,87 €

260 ΒΕΣ‐32263 ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 115.230,00 € 100.000,00 € 50.000,00 €

261 ΒΕΣ‐32298 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 97.600,25 € 97.600,25 € 48.800,12 €
262 ΒΕΣ‐32465 ΦΑΡΜΑΚΗΣ Κ.Γ. ΕΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 93.070,19 € 93.070,19 € 46.535,09 €
263 ΒΕΣ‐32711 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 90.882,00 € 90.882,00 € 44.441,00 €

264 ΒΕΣ‐32723
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 40.000,00 € 40.000,00 € 20.000,00 €

265 ΒΕΣ‐32752 ΑΝΑΔΟΜΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 31.090,00 € 31.090,00 € 13.445,00 €

266 ΒΕΣ‐32770
ΝΙΚ. ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 102.000,00 € 100.000,00 € 50.000,00 €

267 ΒΕΣ‐32884 ΦΩΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 223.942,38 € 223.942,38 € 111.971,19 €

268 ΒΕΣ‐32992

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.856,00 € 37.856,00 € 15.142,40 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

269 ΒΕΣ‐33112
Χ. ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ‐ Β. 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΙΚΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 107.145,60 € 85.735,50 € 38.867,75 €

270 ΒΕΣ‐33158 ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 43.054,68 € 39.563,04 € 17.381,52 €

271 ΒΕΣ‐33448
ΑΦΟΙ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΙ & 

ΣΙΑ ΟΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 64.915,29 € 64.915,29 € 32.457,64 €

272 ΒΕΣ‐33549 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 88.805,00 € 88.805,00 € 44.402,50 €

273 ΒΕΣ‐33555 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 65.072,03 € 65.072,03 € 32.536,01 €

274 ΒΕΣ‐33587 ΔΑΛΙΑΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 46.800,81 € 46.800,81 € 23.400,40 €
275 ΒΕΣ‐33690 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.002,00 € 53.477,00 € 26.738,50 €

276 ΒΕΣ‐33719 ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.972,00 € 33.972,00 € 16.986,00 €

277 ΒΕΣ‐33835 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 88.124,23 € 87.473,85 € 43.736,92 €

278 ΒΕΣ‐34000 ΑΛΕΞΗΣ Κ. ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 261.721,64 € 261.721,64 € 130.860,82 €

279 ΒΕΣ‐34016
ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 89.338,31 € 89.038,31 € 42.019,15 €

280 ΒΕΣ‐34375 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 166.180,20 € 166.180,20 € 83.090,10 €
281 ΒΕΣ‐34489 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 97.241,42 € 97.241,42 € 48.620,71 €

282 ΒΕΣ‐34559

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΛΑΜΠΙΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 94.386,84 € 94.386,84 € 47.193,42 €

283 ΒΕΣ‐35146
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 292.289,69 € 292.289,69 € 146.144,84 €

284 ΒΕΣ‐35158 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 47.231,70 € 47.231,70 € 21.115,85 €
285 ΒΕΣ‐35174 ΜΑΧΑΙΡΑΣ Ι. Ο.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 256.687,76 € 240.920,00 € 120.460,00 €
286 ΒΕΣ‐35386 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 128.179,60 € 125.502,36 € 62.751,18 €

287 ΒΕΣ‐35857
ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 165.928,37 € 165.928,37 € 82.964,18 €

288 ΒΕΣ‐35923
ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΜΠΕΝΟΣ Ο.Ε
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 262.259,09 € 262.259,09 € 131.129,54 €

289 ΒΕΣ‐35925 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 50.337,25 € 50.337,25 € 25.168,62 €
290 ΒΕΣ‐36036 ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 162.337,74 € 162.337,74 € 81.168,87 €
291 ΒΕΣ‐36381 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 291.893,75 € 291.893,75 € 145.946,87 €
292 ΒΕΣ‐36632 ΑΦΟΙ Ν. ΜΠΙΚΑΚΗ Ο.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 274.758,14 € 274.758,14 € 137.379,07 €

293 ΒΕΣ‐37707
ΚΟΥΑΡΚ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ 

ΜΟΝ ΕΠΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 104.018,75 € 100.000,00 € 50.000,00 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

294 ΒΕΣ‐37758

ΚΑΠΑΡΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΔΡΥΤΗΣ ΤΗΣ ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΚΑΠΑΡΕΛΙΩΤΗ Μ. 

ΚΑΙ ΣΥΝ. Ο.Ε.

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.788,50 € 99.788,50 € 49.894,25 €

295 ΒΕΣ‐37759 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΑΣΙΔΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 43.472,10 € 43.472,10 € 21.736,05 €
296 ΒΕΣ‐37761 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 51.134,69 € 46.475,69 € 23.237,84 €

297 ΒΕΣ‐38072
ΜΥΟΝΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ 

ΜΟΝ ΕΠΕ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 91.611,88 € 91.611,88 € 45.805,94 €

298 ΒΕΣ‐38108 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 86.545,63 € 86.545,63 € 43.272,81 €

299 ΒΕΣ‐38291 ΣΤΑΡΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 36.095,19 € 35.847,36 € 15.955,63 €
300 ΒΕΣ‐38495 ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 129.923,32 € 129.923,32 € 64.961,66 €

301 ΒΕΣ‐38634 ΑΝΤΩΝΙΟΥ Δ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.398,24 € 32.459,00 € 16.229,50 €

302 ΒΕΣ‐38758
ALFA ARIS ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 325.871,00 € 300.000,00 € 150.000,00 €

303 ΒΕΣ‐38927 ΠΑΠΑΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 87.381,00 € 87.381,00 € 43.690,50 €

304 ΒΕΣ‐38950 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 216.718,61 € 216.718,61 € 108.359,30 €

305 ΒΕΣ‐38974
ΦΩΤΙΟΣ Γ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.170,00 € 70.170,00 € 35.085,00 €

306 ΒΕΣ‐39013 ΓΑΛΙΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 209.109,57 € 170.225,35 € 85.112,67 €

307 ΒΕΣ‐39491 ΓΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 286.550,00 € 286.550,00 € 143.275,00 €

308 ΒΕΣ‐39535 ΜΑΡΘΑ ΜΠΑΒΕΛΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 236.150,31 € 235.912,20 € 117.956,10 €
309 ΒΕΣ‐39937 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 87.806,01 € 78.321,28 € 39.160,63 €

310 ΒΕΣ‐40504 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 88.490,00 € 85.612,50 € 42.806,25 €

311 ΒΕΣ‐40814 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 35.599,72 € 32.237,72 € 16.118,86 €
312 ΒΕΣ‐41181 ΦΟΥΤΡΗΣ ΑΡΗΣ ΑΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 218.314,55 € 218.314,55 € 108.587,76 €

313 ΒΕΣ‐41404
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΑΓΑΚΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 104.752,14 € 95.752,14 € 47.876,07 €

314 ΒΕΣ‐42167 ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 75.219,41 € 25.797,05 € 12.898,52 €

315 ΒΕΣ‐43206
Μ. ΒΟΣΝΟΥ ‐ Π. 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε.
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 110.054,73 € 100.000,00 € 49.173,68 €

316 ΒΕΣ‐43305 ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 47.800,34 € 47.800,34 € 23.900,17 €

317 ΒΕΣ‐43328 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 33.542,00 € 33.542,00 € 14.871,00 €

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Πελοπονήσου

318 ΒΕΣ‐43331 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΣΤΡΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 27.125,00 € 27.125,00 € 13.562,50 €
45.029.083,24 € 43.896.965,55 € 21.826.068,39 €Σύνολα

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(ΒΕΣ)
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ  ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐20489 ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΣ ΒΑΣ. ΧΑΡΗΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.270,47 € 37.270,47 € 18.635,23 €

2 ΒΕΣ‐03613
ΑΓΡΟΚΕΝΤΡΟ Σ. ΤΟΥΤΟΥΛΗΣ‐

Γ.ΛΑΜΠΡΟΥ Ο.Ε
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 80.162,99 € 68.366,36 € 34.183,18 €

3 ΒΕΣ‐05169 ΛΑΣΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 79.230,15 € 76.925,19 € 33.662,60 €

4 ΒΕΣ‐21021 ΣΤΕΚΟΥΛΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 293.942,96 € 292.308,46 € 146.154,23 €

5 ΒΕΣ‐13549 Π.Κ. ΦΡΕΝΤΖΟΣ Α.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 87.015,22 € 87.015,22 € 43.507,61 €

577.621,79 € 561.885,70 € 276.142,85 €

Πίνακας ΙΙ
Περιφέρεια Πελοποννήσου

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΒΧΠΛΦ-Ο0Δ


	ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ_1
	PELOPONNHSOS_2

		2014-07-03T14:52:07+0300
	Athens




